

Câmara municipal de abatiá

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 81.756.884/0001-00

AV. João Carvalho de Mello, 324 - Fone: (043) 3556-1487 - 3556.2363

CEP 86.460-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ABATIÁ PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE ABATIÁ, ESTADO DO PARANÁ TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017, QUE TEM POR OBJETIVO A "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE SOM PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ABATIÁ, COM VALOR MÁXIMO DE R\$ 18.682,84 (DEZOITO MIL SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)" conforme constante no Anexo I deste edital, sendo a presente licitação do TIPO MENOR PRECO GLOBAL. EM CONFORMIDADE COM OS ANEXOS DO PRESENTE EDITAL. AS PROPOSTAS (ENVELOPES "A") E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO (ENVELOPES "B") SERÃO RECÉBIDAS PELO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO ATÉ ÁS 9:00 (NOVE) HORAS DO DIA 06 DE OUTUBRO DE 2017. NO EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ABATIÁ - ESTADO DO PARANÁ, SITUADO A AVENIDA JOÃO CARVALHO DE MELLO, Nº 324, ABATIÁ – PR. A ABERTURA DOS ENVELOPES "A" E "B" OCORRERÁ NO DIA 06 DE OUTUBRO DE 2017. ÀS 9:00 HORAS NO EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL. A ÍNTEGRA DO EDITAL E OUTRAS INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS NO ENDEREÇO ACIMA MENCIONADO, EM HORÁRIO DE EXPEDIENTE DAS 8:00 ÀS 11:30 E DAS 13:00 ÀS 16:30 HORAS E PELO TELEFONE 43-3556.1487 -3556.2363 OU SITIO: www.abatia.pr.leg.br

Abatiá (PR) 22 de setembro de 2017.

SÉRGIO ESCARABEL Presidente